UBND THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /PC-VP Đà Nẵng, ngày       tháng      năm 2024

PHIẾU CHUYỂN
 Quyết định số 466/QĐ-BGDĐT ngày 31/01/2024

của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo
 _______________

Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Quyết định số 466/QĐ-

BGDĐT ngày 31/01/2024 về việc công bố kết quả hệ thống hoá văn bản quy

phạm pháp luật thuộc lĩnh vực quản lý nhà nước của Bộ Giáo dục và Đào tạo

thời kỳ 2019-2023.

Thực hiện Quy chế làm việc của UBND thành phố, Văn phòng UBND

thành phố kính chuyển Quyết định nêu trên đến Sở Giáo dục và Đào tạo để chủ

trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên quan nghiên cứu, xử lý theo quy định;

đồng thời, chủ động tham mưu UBND thành phố những nội dung liên quan (nếu

có) theo quy định./.

Nơi nhận:
- CT UBND TP (báo cáo);

- Sở GD&ĐT;

- UBND các quận, huyện;

- Lưu: VT.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phan Văn Sơn

 du
cv

v-
28

/0
3/

20
24

 1
3:

52
:2

0-
du

cv
v-

du
cv

v-
du

cv
v

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-14T11:02:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Lê Đức Hoàng<hoangld@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2024-03-14T11:04:22+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Phan Văn Sơn<sonpv2@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2024-03-14T11:11:31+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpub@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2024-03-14T11:11:35+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpub@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2024-03-14T11:11:39+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpub@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2024-03-14T11:11:43+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpub@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!